
 

　 　

26-16 32-11
45-8 29-11
37-9 24-16
40-12 23-23

18-7 15-6
13-21 22-13
10-17 26-6
24-15 26-7

18-29 23-23
18-9 25-16
25-19 16-18
26-17 19-22

12-15 2-45
10-21 7-27
7-27 4-27
18-20 9-32

　

　　　
　 　　　

59-4 18-22
44-15 22-20
30-6 3-18

19-16 15-29

10-17 9-17
29-12 8-28
16-16 21-10

23-15 23-17

30-8 6-34
36-8 20-25
31-14 6-19
20-15 12-12

13-15 6-23
6-31 6-23
18-11 17-15
8-24 10-35

糸魚川白嶺

高田

柏崎常盤

高田商業

上越

吉川

新井

直江津

高田農業

高田北城

糸魚川

柏崎総合

有恒

海洋

152

上越総合技術

関根学園

安塚

柿崎

71
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60

60

２日

83

89

148 45 108 61

61 72

３日

Bブロック

２日

Ｃブロック

90

47

117 45

968145

78

58

22

41

7487 83 79

Ｄブロック

柏崎

44

49

柏崎工業

89

Aブロック

131

32

勝数 順位

○ × ×
　 ２２－２９ 　 １２－２１ ２３－２４

２４－１４ １６－２０ １９－１６

１７－２５ ２４－１１ ２６－２５

２５－２４ １１－１２ １１－２４

× 　 ○ 　 ○
２９－２２ ２０－１８ ３２－１６

１４－２４ ２５－６ ３０－１２

２５－１７ １８－１９ ２０－３０

２４－２５ １５－１９ ２１－１７

○ 　 × 　 ×
２１－１２ １８－２０ 　 １７－３３ 　

２０－１６ ６－２５ １７－２２

１１－２４ １９－１８ ３３－２０

１２－１１ １９－１５ ２２－２４

　 ○ 　 × ○
２４－２３ １６－３２ ３３－１７

１６－１９ １２－３０ ２２－１７

２５－２６ ３０－２０ ２０－３３

２４－１１ １７－２１ ２４－２２

79

103

89

89

88 92

63

決　勝　リ　ー　グ　成　績　表

男子の部（１位リーグ）

A　上越総合技術 B　　　柏崎　 C　　柏崎常盤 D　　柏崎総合

A　上越
総合技術

C　柏崎
常盤

D　柏崎
総合

64

B　柏崎

89

75

99

99

92 88 63

7862

103

62

89

64

75

79

78

３位

２勝 ２位

１勝 ４位

２勝 １位

２敗

１敗

１勝

２敗

１敗



21-13 30-13
30-4 43-19
13-12 16-16
19-2 28-10

43-3 21-9
36-5 8-2
24-5 15-11
41-10 16-22

21-7 11-16
16-15 8-19
24-13 0-23
19-16 8-11

　 　 　

17-4 27-9
24-7 19-10
31-8 22-17
15-5 14-10

22-13 13-14
14-18 7-16
17-9 19-14
14-8 10-13

2-23 6-30
9-21 8-28
4-18 7-35
2-16 8-23

糸魚川

柿崎

高田農業

高田北城

新井

関根学園

17 78

安塚

Ｄブロック Bブロック

69

58

上越

糸魚川白嶺

117

44

27

平成１6年度上越地区春季バスケットボール女子結果

２日２日

Ｃブロック

３日

Aブロック

柏崎常盤

67

高田

83 31

144

80 51

87 24

直江津

高田商業

柏崎総合

産業大学付属

柏崎

116

46

23

48

60

49

82

57

27

勝数 順位

× ○ ○
　 ２１－２３ 　 １７－１４ １７－１５

１１－１４ １６－１７ １９－１６

１６－１５ ２３－１５ ８－１７

２０－２１ ２６－１２ １９－７

○ 　 ○ 　 ○
２３－２１ ２４－９ １８－２１

１４－１１ １９－１７ １８－２２

１５－１６ １９－１４ ２６－２０

２１－２０ ９－１４ １９－１０

× 　 × 　 ×
１４－１７ ９－２４ 　 １６－２５ 　

１７－１６ １７－１９ １６－１７

１５－２３ １４－１９ １０－１６

１２－２６ １４－９ １０－１６

　 × 　 × ○
１５－１７ ２１－１８ ２５－１６

１６－１９ ２２－１８ １７－１６

７－８ ２０－２６ １６－１０

７－１９ １０－１９ １６－１０

４位

１勝 ３位

２敗

２勝 ２位

３勝 １位

１敗
58 63

71

82

54 81 73

74
３敗

68

7154

81

A  糸魚
川

C  柏崎
常盤

D  高田
北城

58

B  柏崎

45

73

女子の部（１位リーグ）

A　　　糸魚川 B　　　柏崎　 C　　柏崎常盤 D　　高田北城

73

45

5282

63

68 73

5274


